
PREFEITUR A OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~------------------, ,: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº097 /2022 - Data: de 17 : 
: de maio de 2022. : 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6485/2022. 
De 17 de maio de 2022. 

SÚMULA: "Nomeia Comissionado do Poder 
Executivo Municipal, conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos 
moldes do processo administrativo eletrônico n. 30.967/2022. 

11111 tom 1, , 

DECRETA 

Art. 1° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico li e Coordenador li 
do Gabinete do Prefeito, a servidora: Ana Lucia Pacheco De Andrade, insc~ita no 
CPF/MF sob o n. 666.179.879-34, portadora da cédula de identidade n. 4.465.688-4 
SESP/PR, a partir de 13 de maio de 2022. 

Parágrafo único. A servidora nomeada pelo caput, deste artigo, deverá: Assessor 
os assuntos diversas correlacionadas ao atendimento ao pµblico do Gabinete do 
Prefeito; Organizar eventos; Representar o chefe do gabinete em eventuais solenidades; 
Promover as ações de coordenação e representação social e política do Chefe de 
Gabinete e Diretores Gerais/Área; Prestar assistência ao Chefe de Gabinete em 
suas relações com os Poderes Executivo e Legislativo; Desempenhar outras 
atividades que lhe sejam atribuídas pelo Chefe de Gabinete, no âmbito de sua área 
de atuação. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 1 

da data supracitada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário. 

1 li 

Fazenda Rio Grande, 17 de maio de 2022. 

~cs G . J\..__ <S---ckA-\ \.f( 
Marco Antonio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazend~ Rio Grande - PR 


